
ADP.2301.85.2021 

 

Zamawiający:                                                                                                Kielce, dnia 05.11.2021 r. 

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach 

Ul. Żeromskiego 5 

25 – 369 Kielce 

    

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na dostawy o wartości zamówienia nieprzekraczającej  

progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych. 

 

Nr postępowania: ADP.2301.85.2021 

Działając na podstawie art. 275 pkt 1 z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

- w części 1: 

1) Th. Geyer Polska sp. z o.o., ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 

Cena brutto: 6 313,59 zł (słownie złotych: sześć tysięcy trzysta trzynaście złotych 59/100) 

2) Alfachem Sp. z o.o., Unii Lubelskie 3, 61-249 Poznań 

Cena brutto: 5 483,34 zł (słownie złotych: pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt trzy 34/100) 

 

- w części 3: 

1) Th. Geyer Polska sp. z o.o., ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 

Cena brutto: 8 778,51 zł (słownie złotych: osiem tysięcy siedemset siedemdziesiąt osiem złotych 

51/100) 

2) Alfachem Sp. z o.o., Unii Lubelskie 3, 61-249 Poznań 

Cena brutto: 4 853,69 zł (słownie złotych: cztery tysiące osiemset pięćdziesiąt trzy 69/100) 

 

 

 

  


